

Autocamp Teknik ApS

Århusvej 10, 8670 Låsby

CVR-nr. 35 14 36 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Hethy Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocamp Teknik ApS Århusvej 10 8670 Låsby
	CVR-nr.: 35 14 36 96
	Stiftet: 20. marts 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hethy Dahl Allan Bjerremand Pedersen Paulauskas
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hethy Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og klargøring af autocampere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407 t.kr. mod 1.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.406.549	1.340.369
1 Personaleomkostninger	-1.110.548	-755.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.291</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	294.710	585.053
2 Andre finansielle indtægter	21.806	22.193
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.474</u>	<u>-1.782</u>
Resultat før skat	308.042	605.464
Skat af årets resultat	<u>-68.382</u>	<u>-133.254</u>
Ordinært resultat efter skat	239.660	472.210
Årets resultat	239.660	472.210
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>39.660</u>	<u>472.210</u>
Disponeret i alt	239.660	472.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	72.308	0
Materielle anlægsaktiver i alt	72.308	0
Anlægsaktiver i alt	72.308	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	334.780	371.201
Varebeholdninger i alt	334.780	371.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	985.769	575.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.261	759.152
Andre tilgodehavender	0	8.490
Tilgodehavender i alt	1.441.030	1.343.107
Likvide beholdninger	53.148	52.135
Omsætningsaktiver i alt	1.828.958	1.766.443
Aktiver i alt	1.901.266	1.766.443

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.045.562	1.005.902
Egenkapital i alt	1.125.562	1.085.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.954	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.954	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.180	173.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.291	62.007
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.228	102.654
Anden gæld	371.051	342.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.750	680.541
Gældsforpligtelser i alt	772.750	680.541
Passiver i alt	1.901.266	1.766.443
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.651	682.286
Pensioner	59.578	48.918
Andre omkostninger til social sikring	18.683	12.815
Personaleomkostninger i øvrigt	15.636	11.297
	<u>1.110.548</u>	<u>755.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	163
Kontanrabatter, kreditorer	2.722	12.792
Mellemregning Autocamp ApS	19.084	9.152
Valutakursdifferencer	0	86
	<u>21.806</u>	<u>22.193</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.576	1.026
Andre finansielle omkostninger	5.898	756
	<u>8.474</u>	<u>1.782</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>73.599</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>73.599</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.291</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.291</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.308</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.005.902	533.692
Årets overførte overskud eller underskud	39.660	472.210
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<u>1.045.562</u>	<u>1.005.902</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 252. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethy Dahl Holding ApS, CVR-nr. 32141145 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-11 12:15:22Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-12 08:23:16Z

NEM ID 

Hethy Dahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488360289059

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-02-12 08:31:40Z

NEM ID 

Hethy Dahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-488360289059

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-02-12 08:31:40Z

NEM ID 

Allan Bjerremand Pedersen Paulauskas

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-943295213451

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-02-26 10:08:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ID627-BELYB-PEHF2-Z6QSW-WAKU5-OQMF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>